
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от    25.12.2014   г. №   76   

д.Буравцовка 

  

О внесении изменений в постановление 

администрации Буравцовского сельско-

го поселения Эртильского муниципаль-

ного района от 07.12.2010 №  35 «О ре-

ализации Указа Президента Российской 

Федерации от 21.07.2010г. № 925» 

 

В связи с протестом прокурора Эртильского района от 18.12.2014 № 2-1-2014 

на постановление  администрации Буравцовского сельского поселения Эртильского 

муниципального района от 07.12.2010 года  №  35 «О реализации Указа Президента 

Российской Федерации от 21.07.2010г. №925» и в целях приведения нормативно-

правовых актов администрации  Буравцовского сельского поселения  в соответствие 

с действующим законодательством  администрация  Буравцовского  сельского посе-

ления  
                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Пункт «а» части 1 постановления администрации Буравцовского сельского 

поселения Эртильского муниципального района от 07.12.2010 № 35 «О реализации 

Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010г. №925» изложить в следу-

ющей редакции: «а) имеет право замещать на условиях трудового договора должно-

сти в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать дан-

ной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на 

условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если 

отдельные функции муниципального (административного) управления данной орга-

низацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального слу-

жащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов;». 

         2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в сборнике норматив-

но правовых актов «Муниципальный вестник  Буравцовского сельского поселения». 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава сельского поселения                                         Е.В.Попов 


